教安全函〔2019〕315 号

河南省教育厅办公室

转发中共河南省委政法委员会关于全省

“校园及周边安全建设年”活动暗访调研

情况通报的通知

各省辖市、省直管县(市)教育（体）局，各高等学校，厅直属学校：

现将中共河南省委政法委员会《关于全省“校园及周边安全

建设年”活动暗访调研情况通报》(豫政法发电〔2019〕50 号)转

发给你们，请认真贯彻落实，按照通报内容开展自查，积极进行

整改，确保“校园及周边安全建设年”活动取得明显成效。

2019 年 7 月 19 日

    （主动公开）

河南省教育厅处室函件